川崎市内科医会学術講演会

「血管病の最新治療戦略」

謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、「動脈硬化性疾患予防ガイドライン2012年版」への改訂に伴い、下記要領
にて川崎市内科医会学術講演会を開催させて頂きます。

万障お繰り合わせの上ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

    謹白

日 時：平成24年9月14日（金）19:30～

場 所：ホテルモリノ新百合ヶ丘 7階「桧」

     川崎市麻生区上麻生1-1-1
     TEL:044-953-5111

プログラム：
総合司会：はとり内科循環器クリニック 院長  羽鳥 裕 先生

情報提供：HMG-CoA還元酵素阻害剤 リバロ錠 興和創薬株式会社

基調講演：「（仮）アディポネクチン関連（変更あり）」
座長 帝京大学医学部附属溝口病院 第四内科 准教授 原 眞純 先生
演者 日本医科大学武蔵小杉病院 内分泌・糖尿病・動脈硬化内科
                      講師  岡本 芳久 先生

特別講演：「（仮）新ガイドラインの解説、血管病への治療戦略（変更あり）」
座長 聖マリアンナ医科大学 循環器内科 教授 三宅 良彦 先生
演者 大阪大学大学院医学系研究科 代謝血管学寄附講座
                   寄附講座教授  船橋 徹 先生

尚、会終了後に情報交換の場をご用意しております。

共催：川崎市内科医会・興和創薬株式会社

暫定版